[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2024 № 15/52
О внесении изменений в Порядок представления
и рассмотрения ежегодного отчета главы
городского округа Лобня Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев предложение ВРиП главы городского округа Лобня Московской области Кротовой А.В., учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок представления и рассмотрения ежегодного отчета главы городского округа Лобня Московской области, принятый решением Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 30.01.2024 № 6/50 следующие изменения:
- в части 3 статьи 3 слова «до 20 февраля текущего года» заменить словами «не позднее, чем за месяц до дня отчета Главы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить
на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

        А.В. Кротова

«05» марта 2024 г.